www.NEFTIM.ru                                                                                                                                                                         1 | SMD | сервопривод
NEFTIM
APPLIED AUTOMATION TECHNOLOGIES
Модель Расстояние хода, мм Тяга, кН Грузоподъемность, кг  Макс. скорость , мм/с
SMD-104L80 80 100 1000 40
SMD-204L150 150 200 2000 40
SMD-204L200 200 200 2000 40
SMD-403L150 150 400 4000 30
SMD-403L200 200 400 4000 30
SMD-803L200 200 800 8000 30
• сервопривод предназначен для корректировки линейного положения объекта
• 80 мм, 150 мм, 200 мм – контролируемая длина хода
• 1000 кг, 2000 кг, 4000 кг, 8000 кг – грузоподъемность
• 30 мм/с, 40 мм/с – скорость перемещения